que este segundo recibiría la cantidad de $658, 092, 658.00 (seiscientos cincuenta 

y ocho millones noventa y dos mil seiscientos cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N.) 

de los recursos del FASP. Mismos a los que dicha entidad federativa aportó la 

cantidad de $164,523,164.50 (ciento sesenta y cuatro millones quinientos veintitrés 

mil ciento sesenta y cuatro pesos 50/100 M.N.).  Integrando entre ambas partes la 

cantidad nominal de $822,615,822.50 (ochocientos veintidós millones seiscientos 

quince mil ochocientos veintidós pesos 50/100 M.N.).  

Como ocurre con los programas federales de apoyo, los recursos asignados 

al FASP se rigen por criterios de transparencia y rendición de cuentas, así como por 

la realización de evaluaciones periódicas orientadas a valorar su alcance y